
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 600/2011 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 08.04.2011 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień i pełnomocnictw 
Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) Nr  563/2009 z dnia 13 października 2009 r. udzielone Józefie Kęsek, 
2) Nr  579/2009 z dnia 20 października 2009 r. udzielone Józefie Kęsek,  
3) Nr 726/2009 z dnia 24 grudnia 2009 r. udzielone Józefie Kęsek i Łukaszowi 

Szewczykowi, 
4) Nr 743/2009 z dnia 24 grudnia 2009 r. udzielone Wiesławowi Starowiczowi, Józefie 

Kęsek i Łukaszowi Szewczykowi, 
5) Nr 184/2010 z dnia 2 czerwca 2010 r. udzielone Wiesławowi Starowiczowi i Józefie 

Kęsek, 
6) Nr 79/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. udzielone Wacławowi Skubidzie i Józefie 

Kęsek.  
 

§ 2 
 

Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
1) Nr 571/2007 z dnia 31 sierpnia 2007 r. udzielone Wiesławowi Starowiczowi  

i Józefie Kęsek, 
2) Nr 574/2007 z dnia 7 września 2007 r. udzielone Józefie Kęsek, 
3) Nr 114/2009 z dnia 27 marca 2009 r. udzielone Józefie Kęsek, 
4) Nr 622/2010 z dnia 10 listopada 2010 r. udzielone Wiesławowi Starowiczowi  

i Józefie Kęsek, 
5) Nr 108/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. udzielone Józefie Kęsek i Wacławowi 

Skubidzie. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
w przypadkach określonych w: 

1) § 1 pkt 4 i 5 oraz § 2 pkt 1 i 4 od dnia 1 stycznia 2011 r., 
2) § 1 pkt 1 – 3 i 6 oraz § 2 pkt 2, 3 i 5 od dnia 15 marca 2011 r. 

 
 
 
 


